

TR Group ApS
C/O Jagtkompagniet Drejergangen 9B, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 32 48 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Group ApS C/O Jagtkompagniet Drejergangen 9B 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 32 48 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning indenfor salg af jagtudstyr.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabets drift har været finansieret via selskabets hovedaktionær. Denne finansiering vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.495 mod -166.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 2022 - 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	463.094	609.404
1 Personaleomkostninger	<u>-459.303</u>	<u>-763.363</u>
Driftsresultat	3.791	-153.959
Andre finansielle indtægter	23	1.716
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.309</u>	<u>-14.717</u>
Resultat før skat	-5.495	-166.960
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-5.495	-166.960
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.495</u>	<u>-166.960</u>
Disponeret i alt	-5.495	-166.960

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	456.412	409.846
Varebeholdninger i alt	456.412	409.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.188	20.000
Andre tilgodehavender	6.604	0
Tilgodehavender i alt	186.792	20.000
Likvide beholdninger	29.534	82.777
Omsætningsaktiver i alt	672.738	512.623
Aktiver i alt	720.738	560.623

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-298.713	-293.218
Egenkapital i alt	-173.713	-168.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	60.597
Anden gæld	876.451	668.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.451	728.841
Gældsforpligtelser i alt	894.451	728.841
Passiver i alt	720.738	560.623

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-126.258	-1.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.960	-166.960
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-293.218	-168.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.495	-5.495
	125.000	-298.713	-173.713

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.877	734.518
Pensioner	33.342	14.960
Andre omkostninger til social sikring	6.084	13.885
	<u>459.303</u>	<u>763.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>

Årsrapporten for TR Group ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
